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LMG FRONTLASTARE SNOSKOPA
240CM/1,7M3 EURO

Etukuormaajan lumikauha 240cm/16mm huulilevylla, tilavuus
1,7 m3 /1660 I|. Euro-sovitteella, saatavissa myds kaikilla
yleisilla kiinnikkeilla.

Katso lisatietoja

. 0400 368 183 Kaikki hinnat alv 0 %
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LMG FRONTLASTARE SNOSKOPA
240CM/1,7M3 EURO

Leveys (mm):
Syvyys (mm):
Korkeus (mm):
Tilavuus (m3):
Ainevahvuus (mm):
Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Tilavuusluokka:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

Q@ TUURINTIE 660, 63610 TUURI

TEKNISET TIEDOT

2400

1020

1150

1,66

5

2026

240cm

Euro

4472

LK 2,4 HD Euro
1.7m3 kg
240x115x100cm | 2.8 m3

420kg

lle

© MA-PE 8.00 - 16.00




